

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

**Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.**

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br)/ [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



À  
COMISSÃO DE PREGÕES  
CARIRÉ - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018/SME - PP

Data: 03 de Abril de 2018 às 09:00 horas

1-Identificação do Licitante:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357
Email:	<a href="mailto:dimapol@dimapol.com.br">dimapol@dimapol.com.br</a> / <a href="mailto:comercial@dimapol.com.br">comercial@dimapol.com.br</a>
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:	
Prazo de Entrega:	Imediata
Condições de Pagamento:	30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatur
Prazo de Vigência:	até 31 de dezembro de 2018

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUNTEÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

## 2- ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	339030-0014-140885:ALDABRA P/CADEADO 31/2	UND	30	METALVI	R\$ 3,45	R\$ 103,50
2	339030-0014-140884:ALDABRA P/CADEADO 4X1/2	UND	30	METALVI	R\$ 5,00	R\$ 150,00
5	339030-0014-141387:ARMÁRIO P/BANHEIRO 28,6X41X9	UND	10	HERC	R\$ 35,20	R\$ 352,00
7	339030-0014-140780:BÓIA DE PVC 1/2 PARA CAIXA DE DESCARGA	UND	10	KRONA	R\$ 5,20	R\$ 52,00
8	339030-0014-141409:BROCHA P/PINTURA MED.19CMX7CM	UND	70	CONDOR	R\$ 4,60	R\$ 322,00
9	339030-0014-140889:CADEADO DE 20 MM	UND	20	GOLDEN	R\$ 9,35	R\$ 187,00
10	339030-0014-140872:CADEADO DE 25 MM	UND	60	GOLDEN	R\$ 10,91	R\$ 654,60

0

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

**Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.**

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br)/ [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



11	339030-0014-141307:CADEADO DE 30 MM	UND	60	GOLDEN	R\$ 12,66	R\$ 759,60
13	339030-0014-141781:CAIXA D'ÁGUA EM PEAD (POLIÉTILENO DE MÉDIA DENSIDADE)CAPACIDADE: 1.000 LITROS	UND	10	FORTLEV	R\$ 322,58	R\$ 3.225,80
15	339030-0014-140183:CAIXA DE DESCARGA BRANCA EXTERNA P/ BANHEIRO	UND	20	TIGRE	R\$ 23,28	R\$ 465,60
	339030-0014-141550:CAL EM PÓ PCT 5 KG P/PINTURAS EM GERAL	PAC	80	SUPER BRANCO	R\$ 4,50	R\$ 360,00
18	339030-0014-141782:CANO 25MM P/ESGOTO	MET	50	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
19	339030-0014-141783:CANO DE 150MM PVC	MET	50	KRONA	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
20	339030-0014-141784:CANO DE PVC SOLDÁVEL ¾	MET	50	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
21	339030-0014-141785:CANO DE PVC SOLDÁVEL 25MM	MET	50	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
29	339030-0014-140195:FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UND	80	GOOL	R\$ 1,45	R\$ 116,00
34	339030-0014-141671:PORTA CADEÁDO ZINCADO LATONADO C/ 17CM	UND	30	METALVI/2.1/2	R\$ 2,10	R\$ 63,00
36	339030-0014-141233:PORTA DE MADEIRA 2,10X0,75	UND	10	PARANA	R\$ 99,90	R\$ 999,00
37	339030-0014-141509:PORTA PAPEL HIGIÊNICO (INOX)	UND	30	GMC	R\$ 14,60	R\$ 438,00
43	339030-0014-145588:TINTA ACRÍLICA (EMB.18LT) NA COR VERDE	LAT	30	HIPERCOR	R\$ 84,72	R\$ 2.541,60
46	339030-0014-141792:TINTA AMARELA EM SPRAY EMB.360ML	UND	40	COLORGIN	R\$ 13,79	R\$ 551,60
47	339030-0014-141793:TINTA AZUL EM SPRAY EMB.360ML	UND	40	COLORGIN	R\$ 13,79	R\$ 551,60
	339030-0014-141794:TINTA LÁTEX COR AMARELA (EMB.C/18 LIT)	GAL	100	HIPERCOR/LAT	R\$ 84,26	R\$ 8.426,00
50	339030-0014-141795:TINTA LÁTEX COR AZUL (EMB.C/18 LIT)	GAL	100	HIPERCOR/LAT	R\$ 84,26	R\$ 8.426,00
51	339030-0014-141796:TINTA LÁTEX COR MARFIM (EMB.C/18 LIT)	GAL	100	HIPERCOR/LAT	R\$ 84,26	R\$ 8.426,00
52	339030-0014-141797:TINTA LÁTEX COR VERDE (EMB.C/18 LIT)	GAL	100	HIPERCOR/LAT	R\$ 84,26	R\$ 8.426,00
53	339030-0014-141066:TINTA VERDE EM SPRAY EMB.360ML	FRS	100	COLORGIN	R\$ 13,79	R\$ 1.379,00
54	339030-0014-141065:TINTA VERMELHA EM SPRAY EMB.360ML	FRS	100	COLORGIN	R\$ 13,79	R\$ 1.379,00
55	339030-0014-140261:TORNEIRA DE METAL LONGA DE ¾	UND	50	LEÃO	R\$ 37,30	R\$ 1.865,00
56	339030-0014-140638:TORNEIRA EM PVC ¾ P/PIA BANHEIRO	UND	50	HERC	R\$ 8,25	R\$ 412,50
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>52.042,40</b>

Valor Global da Proposta R\$ 52.042,40 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragem em Geral.

**Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.**

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br) / [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Cariré -CE, 03 de Abril de 2018.

**DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE  
LIMPEZA E PAPEL LTDA.  
CNPJ: 12.337.358/0001-93**

*Suzanne de Menezes Th. Ramos de Aguiar*